РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

от__08.02.2012___                                   г. Петушки                                                 № _295__
О назначении ответственных лиц за организацию

обработки персональных данных в

администрации Петушинского района

 В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 18.1. Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»

п о  с т а н о в л я ю:

1. Назначить ответственных лиц за организацию обработки персональных данных в администрации Петушинского района:

1.1. в информационных системах персональных данных с использованием средств автоматизации – заведующего информационно-компьютерного отдела;

1.2. в информационных системах персональных данных без использования средств автоматизации по курируемым направлениям:

-заместителя главы администрации по социальной политике;

-заместителя главы администрации, председателя Комитета по управлению имуществом Петушинского района;

-заместителя главы администрации по муниципальной экономике;

-заместителя главы администрации, руководителя аппарата.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Петушинского района.

Глава администрации                                                                             О.В. КОТРОВ